
令和７年８月 

関係各位              （一社） 神奈川県ボールルームダンス連盟 

KBDF 杯ダンス競技会実行委員会                               

 

KBDF 杯ダンス競技会実行委員会からの 

お詫びとお知らせ 

 

拝啓 残暑の候、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、御礼申し上げます。 

さて、６月に行いました 『第３７回 KBDF ダンス競技会』 の中で、KBDF

杯コンペティション部門を新設いたしました。おかげさまで大変好評をいた

だいておりますが、９月開催の 『第３８回 KBDF 杯ダンス競技会』 では、コ

ンペティション部門は行わず、新企画として 『Contest de KBDF 杯』 部門

を行うことになっております。大会要綱からは、その旨が伝わらず、誤解を

招き関係各位にご迷惑をおかけしたかもしれません。どうかご容赦ください

ませ。 

今後、どのような部門構成で、KBDF 杯ダンス競技会を開催するのか、

役員一同、精査して参ります。何卒ご理解の上、ご了承いただくことをお願

い申し上げます。ご繁忙の折から誠に恐縮ではございますが、何卒ご協力

のほどよろしくお願い申し上げます。                         

敬具 

第３８回 KBDF 杯ダンス競技会 

２０２５年９月１４日（日曜日） 

 

【新部門】 KBDF 杯コンペティション部門 

開催致しません。ご注意ください 

 

【第 38 回大会新企画】 Contest de KBDF 杯 

出演者募集しております。 

申込期日  ８月２８日 （木）  PM18:00 迄 


